
Uchwała nr 5606/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  województwa  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z realizacją projektu pn. „Rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego w Rokosowie” 

upoważnia się Dyrektora Departamentu Gospodarki – Panią Beatę Joannę Łozińską do 

jednoosobowego działania, w zakresie: 

1) rozwiązania umowy nr S.26-3/2020 z dnia 7.01.2021 r. zawartej z Panem Markiem 

Łysiakiem, Inspektorem nadzoru inwestorskiego, prowadzącym działalność gospodarczą 

pn. Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji „EVPOL” Marek Łysiak, 

2) podpisania umowy z nowo wybranym Inspektorem nadzoru inwestorskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr 5606/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki. 

 

 

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z Panią Beatą Tomczak – Kawęcką, Dyrektorem 

Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie oraz niezbędnym czasem na wyłonienie nowego 

dyrektora w procedurze konkursowej, udziela się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki –  

Pani Beacie Joannie Łozińskiej, pełniącej nadzór merytoryczny nad jednostką podległą - Ośrodek 

Integracji Europejskiej w Rokosowie, upoważnienia do rozwiązania umowy nr S.26-3/2020 

z dnia 7.01.2021 r. zawartej z Panem Markiem Łysiakiem, Inspektorem nadzoru inwestorskiego, 

prowadzącym działalność gospodarczą pn. Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji „EVPOL” 

Marek Łysiak oraz powołania nowego Inspektora nadzoru inwestorskiego. 

 

Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie jest jednostką budżetową nie posiadającą 

osobowości prawnej i wykonuje czynności cywilno-prawne w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

W związku z realizacją projektu pn. „Rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego w Rokosowie” 

oraz prowadzonymi pracami budowlanymi, niezbędny jest aktywny udział Inspektora nadzoru 

inwestorskiego ze strony właściciela. Zgodnie z otrzymanymi informacjami od byłej Dyrektor 

Ośrodka Integracji Europejskiej oraz z ustaleniami ze spotkania przedstawicieli Województwa z 

Wykonawcą, obecny Inspektor nadzoru inwestorskiego nie sprawuje odpowiedniej kontroli, co 

grozi wstrzymaniem prac przez Wykonawcę.  

 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


